BP 1176 f 283r 20 do 27-11-1382.

Voornoemde Willelmus verkocht voornoemd 1/6 deel aan Petrus zvw Gerardus gnd Wambusticker.

Dictus Willelmus dictam sextam partem nunc ad se specantem in premissis ut supra hereditarie vendidit (dg: Ger) Petro filio quondam Gerardi dicti Wambusticker promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Scilder datum quinta post Katherine.

BP 1176 f 283r 21 +do 27-11-1382.

De broers Walterus en Johannes, kvw Katherine wv Henricus gnd van Boert, droegen over aan ?Johannes ....., tbv Elizabeth dv Johannes van Herzel, een b-erfpacht<sup>24</sup> van 2 mud gerst, maat van Nuenen, die aan hen gekomen was na overlijden van hun voornoemde moeder Katherine, met Sint-Andreas op de goederen van voornoemde Katherine gelegen in Nuenen te leveren, gaande uit een stuk land in Nuenen, ter plaatse gnd te Welle, tussen Godefridus van Dommellen enerzijds en wijlen Willelmus gnd Moerken anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Katherine voor voornoemde pacht uitgegeven had aan de broers Theodericus en Arnoldus, kv Hermannus zvw Cristianus van Nuenen.

Walterus et Johannes fratres liberi quondam Katherine relicte quondam Henrici dicti de Boert hereditariam pactionem duorum modiorum ordeï mesure de Nuenen #[sibi de] morte dicte Katherine eorum matris successione advolutam# [quam] (dg: pactionem dicti fratris) solvendam habent hereditarie Andree et supra bona dicte Katherine sita 'Nuenen tradendam ex pecia terre sita in parochia de Nuenen [ad locum] dictum communiter te Welle inter hereditatem Godefridi de Dommellen ex 'alio et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Moerken ex alio quam peciam terre dicta quondam [Katherine] dederat ad pactum Theoderico et Arnoldo fratribus liberis Hermanni filii quondam #Cristiani# de Nuenen scilicet pro dicta paccione prout in litteris supportaverunt ?Johanni .....  
..... ad opus Elizabeth filie Johannis de Herzel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere in dicta paccione. Testes (dg: d) Ywanus et Scilder datum  
.....

BP 1176 f 283r 22 +do 27-11-1382.

Petrus Jans soen van Crumvoert beloofde aan Johannes gnd Cloet rademaker 5 Brabantse dobbel en 1 zware gulden helling met Sint-Thomas over een jaar (ma 21-12-1383) te betalen.

<sup>24</sup> Zie → BP 1177 f 113v 08 wo 23-03-1384, overdracht van de pacht.

Petrus Jans soen de Crumvoert promisit Johanni dicto Cloet rotifici quinque Brabant dobbel et unum swaer gulden hellingen (dg: ad f) a festo Thome proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.